

| <b>Položkový rozpočet</b> |   | <b>Oprava rozvodů studené vody</b>                         |                 | <b>- výměna potrubí</b> |                    |
|---------------------------|---|--|-----------------|-------------------------|--------------------|
| <b>Datum:</b>             |   | <b>06.02.2023</b>  |                 |                         |                    |
| <b>Zpracoval:</b>         |   | <b>Petr Konečný, PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.</b> |                 |                         |                    |
| <b>Č.p.</b>               | <b>Materiál</b>   | <b>Typ</b>   | <b>Množství</b> | <b>Cena</b>             | <b>Cena celkem</b> |
| 1                         | Potrubí PPR PN 16 včetně tvarovek pro svařování                   | 75   | 60              | 1 540,00 Kč             | 92 400,00 Kč       |
| 2                         | Potrubí PPR PN 16 včetně tvarovek pro svařování                   | 63   | 40              | 952,00 Kč               | 38 080,00 Kč       |
| 3                         | Potrubí PPR PN 16 včetně tvarovek pro svařování                   | 32   | 10              | 414,00 Kč               | 4 140,00 Kč        |
| 4                         | Potrubí PPR PN 16 včetně tvarovek pro svařování                   | 25   | 10              | 366,00 Kč               | 3 660,00 Kč        |
| 5                         | Izolace 30 mm tepelná potrubí včetně instalačního materiálu       | 75   | 60              | 305,00 Kč               | 18 300,00 Kč       |
| 6                         | Izolace 30 mm tepelná potrubí včetně instalačního materiálu       | 63   | 40              | 271,00 Kč               | 10 840,00 Kč       |
| 7                         | Izolace Tubex 30 mm tepelná potrubí včetně instalačního materiálu | 32   | 10              | 95,00 Kč                | 950,00 Kč          |
| 8                         | Izolace 30 mm tepelná potrubí včetně instalačního materiálu       | 25   | 10              | 84,00 Kč                | 840,00 Kč          |
| 9                         | Montáž potrubí PPR polyfúzním svařováním                          | 75   | 60              | 450,00 Kč               | 27 000,00 Kč       |
| 10                        | Montáž potrubí PPR polyfúzním svařováním                          | 63   | 40              | 450,00 Kč               | 18 000,00 Kč       |
| 11                        | Montáž potrubí PPR polyfúzním svařováním                          | 32   | 10              | 350,00 Kč               | 3 500,00 Kč        |
| 12                        | Montáž potrubí PPR polyfúzním svařováním                          | 25   | 10              | 350,00 Kč               | 3 500,00 Kč        |
| 13                        | Montáž izoalace tepelné na potrubí                                | 75   | 60              | 100,00 Kč               | 6 000,00 Kč        |
| 14                        | Montáž izoalace tepelné na potrubí                                | 63   | 40              | 100,00 Kč               | 4 000,00 Kč        |
| 15                        | Montáž izoalace tepelné na potrubí                                | 32   | 10              | 75,00 Kč                | 750,00 Kč          |
| 16                        | Montáž izoalkce tepelné na potrubí                                | 25   | 10              | 75,00 Kč                | 750,00 Kč          |
| 17                        | Vodovodní přípojky napojení na stávající rozvod                   | 75   | 3               | 5 500,00 Kč             | 16 500,00 Kč       |
| 18                        | Vodovodní přípojky napojení na stávající rozvod                   | 63   | 3               | 4 800,00 Kč             | 14 400,00 Kč       |
| 19                        | Vodovodní přípojky napojení na stávající rozvod                   | 32   | 10              | 3 520,00 Kč             | 35 200,00 Kč       |
| 20                        | Vodovodní přípojky napojení na stávající rozvod                   | 25   | 10              | 2 850,00 Kč             | 28 500,00 Kč       |
| 21                        | Uchycení potrubí  | 75   | 60              | 85,00 Kč                | 5 100,00 Kč        |
| 22                        | Uchycení potrubí  | 63   | 40              | 74,00 Kč                | 2 960,00 Kč        |
| 23                        | Uchycení potrubí  | 32   | 10              | 52,00 Kč                | 520,00 Kč          |
| 24                        | Uchycení potrubí  | 25   | 10              | 50,00 Kč                | 500,00 Kč          |
| 25                        | Demontáž potrubí ocel pozink vč likvidace                         | 75   | 60              | 150,00 Kč               | 9 000,00 Kč        |
| 26                        | Demontáž potrubí ocel pozink vč likvidace                         | 63   | 40              | 150,00 Kč               | 6 000,00 Kč        |

|    |   |     |     |           |                      |
|----|---|-----|-----|-----------|----------------------|
| 27 | Demontáž potrubí ocel pozink vč likvidace                                       | 32  | 10  | 125,00 Kč | 1 250,00 Kč          |
| 28 | Demontáž potrubí ocel pozink vč likvidace                                       | 25  | 10  | 125,00 Kč | 1 250,00 Kč          |
| 29 | Technické a koordinační zajištění zakázky                                       | pol | 120 | 70,00 Kč  | 8 400,00 Kč          |
| 30 | Ostatní náklady a režie   | sou | 60  | 140,00 Kč | 8 400,00 Kč          |
| 31 | Montážní a těsnící materiál   | sou | 120 | 50,00 Kč  | 6 000,00 Kč          |
| 32 | Doprava: přesun hmot, materiálu a montážních pracovníků                         | sou | 20  | 500,00 Kč | 10 000,00 Kč         |
| 33 | Ekologická likvidace obalových materiálů a vzniklých odpadů-reciklační poplatek | sou | 20  | 200,00 Kč | 4 000,00 Kč          |
| 34 | <b>Cena celkem bez DPH</b>  |     |     |           | <b>390 690,00 Kč</b> |
|    | <b>DPH</b>  |     |     |           | <b>58 603,50 Kč</b>  |
|    | <b>CENA CELKEM S DPH</b>  |     |     |           | <b>449 293,50 Kč</b> |